
Preisliste Skiverleih:

Kinderski Jugendski Erwachsene

bis 100 cm bis 130 cm bis 150 cm Basic Ski

Saison
(bis Ende April)

100,– € 130,– € 150,– € 180,– €

1 Woche 59,– € 69,– € 79,– € 89,– €

2 Wochen 75,– € 95,– € 110,– € 125,– €

Bitte vereinbaren Sie einen Termin:  
E-Mail: happy-rider@gmx.de  
WhatsApp/SMS: 0176 / 47 33 06 36

Saisonverleih bis Ende April 2024

*Ab Schuhgröße 42 10 % Aufschlag

Premium Ski auf Anfrage.

Setpreise
Ski-Set = Skischuhe*, Stöcke und Helm
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